
 

 

 

 

Informacja prasowa z dnia  5.05.2010 r 

P rodukcja ogrodzenia na in-
dywidualne zamówienie  
i według wzoru klienta to 

droga zabawa. Za to efekt gwaran-
towany – mamy to, o czym marzyli-
śmy oraz wyróżnia nas świeżość  
i oryginalność.  

Okazuje się, że jest tańszy i prostszy 
sposób na ogrodzenie, które będzie 
się wyróżniać swoją indywidualno-
ścią i niepowtarzalnym designem. 
Na pomysł współprojektowania  
przez klientów ogrodzeń wpadła 
firma Betafence – lider w swoim seg-
mencie. Firma zajmująca się od lat 
produkcją ogrodzeń z drutu, tym 
razem proponuje panel ogrodzenio-
wy, który sami użytkownicy mogą 
modyfikować zgodnie ze swoim gu-

stem i oczekiwaniami. Nowy produkt 
o nazwie Zenturo stanowi wysokiej 
jakości panel ogrodzeniowy wykona-
ny z mocnego ocynkowanego drutu 
w powłoce PVC. Wyjątkowy wzór 
panelu, składający się z podwójne-
go drutu ułożonego naprzemiennie 
dodaje ogrodzeniu sztywności  
i umożliwia jego wypełnianie. To 
właśnie wypełnienie stanowi o wyjąt-
kowości produktu – mówi Awa Kubisz 
z Betafence. W zależności od oczeki-
wań użytkownika, wypełnieniem 
możemy nadać ogrodzeniu charak-
ter ozdobny, ochronny lub intymny. 
Do wyboru mamy trzy możliwości 
wypełnienia panelu Zenturo. Jed-
nym z nich są piksele – całkowicie 
nowy pomysł w segmencie ogro-

dzeń, który do tej pory jeszcze nie był 
stosowany. 

Piksele to kwadratowe i prostokątne 
elementy wykonane z tworzywa 
sztucznego, które w łatwy sposób  
można mocować na wcisk do paneli 
tworząc wzory. Wciskanymi pikselami 
można ozdobić ogrodzenie  w spo-
sób oryginalny i bardzo indywidual-
ny, „wypisując” np.:  nazwę ulicy, 
numer domu lub zbudować z nich 
dowolny, niepowtarzalny wzór.  

Aby nadać posesji bardziej intymny 
charakter i odsłonić się od ruchliwej 
ulicy  bądź sąsiadów, można zasto-
sować wypełnienie taśmą Flexo. To 
bardziej tradycyjny i znany sposób 
zasłaniania się. Taśma  do paneli 
Zenturo wykonana jest z tworzywa 

Zaprojektuj sobie 
ogrodzenie czyli  
panel z wyobraźnią! 
Siatka, ogrodzeniowe przęsła czy drewniany płot? Stojąc przed  
wyborem ogrodzenia na własną posesję niejednokrotnie zadajemy  
sobie pytanie czym się ogrodzić, żeby było solidnie, estetycznie  
i przede wszystkim w korzystnej cenie. W najśmielszych marzeniach nie 
myślimy, że wszystkie oczekiwania można połączyć i jeszcze stać się 
współprojektantem własnego ogrodzenia. 

Panel Zenturo to innowacyjne  ogrodzenie dla naszych posesji. 



sztucznego i można ją przeplatać 
przez siatkę panelu w kierunku po-
ziomym lub pionowym tworząc  
w ten sposób pasy na ogrodzeniu. 
Dla użytkowników ceniących sobie 
spokój i bezpieczeństwo Betafence 
proponuje wypełnienie taśmą Perfo 
– czyli  perforowaną taśmą ze stali 
nierdzewnej, którą wsuwa się piono-
wo. W panel wypełniony w ten spo-
sób nie można wsunąć stopy, a tym 
samym wspiąć się po ogrodzeniu. 
Metaliczny blask taśmy powoduje, 
że panel wygląda stylowo i niezwy-
kle oryginalnie, równocześnie za-
pewniając mieszkańcom prywat-
ność. – Wszystkie wypełnienia moż-
na stosować na panelu częściowo 
lub całkowicie – mówi Awa Kubisz  
z Betafence – to też zależy od woli 
właściciela. Panele Zenturo dostęp-
ne są w dwóch podstawowych 
barwach: zielonym i antracytowym, 
a w innych  kolorach na indywidual-
ne zamówienie. W takiej samej to-
nacji możemy wybrać także piksele  
i taśmę Flexo tak aby całość ładnie 
harmonizowała ze sobą. Panele 
Zenturo można uzupełnić bramami 
skrzydłowymi i przesuwnymi z linii 
Bekafor. 

O wyjątkowości systemu Zenturo 
świadczy również to, że wypełnienie 
można mocować  samemu i bez 
konieczności używania akcesoriów 

pomocniczych. Wyjątkowość pane-
lu, możliwość tworzenia własnych 
wzorów i doboru kolorów ogrodze-
nia sprawia, że Zenturo stanowi 
kompletne rozwiązanie dla właści-
cieli prywatnych domków, ogro-

dów, czy nawet dla zarządców 
szkół i parków.  

Szanowni Państwo, w przypadku 
pytań prosimy o kontakt z panem 
Krzysztofem Kieszkowskim. Chętnie 
pomożemy zdobyć potrzebne  
materiały. 

Krzysztof Kieszkowski  
Project Manager 
krzysztof.kieszowski@redpen.pl 
tel kom: +48 509 818 001 
ul. 11 Listopada 79, 05-091 Warszawa-Ząbki 

          Melania Wojas   
          Communication Specialist 
          melania.wojas@redpen.pl 
          tel kom: +48 518 619 230 

        Warszawa-Ząbki  tel: 0 22 781 40 51  
Katowice  tel: 0 32 750 86 43  
Gdańsk  tel: 0 58 741 90 28  
Poznań  tel: 0 61 623 18 44  
Wrocław  tel: 0 71 722 08 57  
Lublin  tel: 0 81 463 41 96 

Ogrodzenia od dzisiaj nie musza być podobne, co udowadnia  
panel Zenturo firmy Betafence. 
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Betafence docenia innowacyjność i bogatą wyobraźnię,  dlatego powstał Zenturo — oryginalny panel do 
domu i ogrodu. 


